
Rebut Juliol 2024 – Ore Atoche Miriam Aitana 

Rebut Agost 2024 – Ore Atoche Miriam Aitana 

EBM LA DRAGA 
Rebut 

 

 

 
Dades centre  

 
EBM LA DRAGA 
B63248629 
C. Darius Huguet 
08880 Cubelles (Barcelona) 

 

 
Descripció 

 
Import Quantitat Total 

Quota dinar mensual 

Comissió rebut retornat 

 

Mes complert - Juny 2024 

Rebut retornat 

 

102,00 € 

3,00 € 

 

1 

1 

 

 

102,00 € 

3,00 € 

 

     

TOTAL    105,00 € 

 
 

 

 
Dades centre  

 
EBM LA DRAGA 
B63248629 
C. Darius Huguet 
08880 Cubelles (Barcelona) 

 

 
Descripció 

 
Import Quantitat Total 

Quota dinar mensual 

Comissió rebut retornat 

 

Mes complert - Juliol 2024 

Rebut retornat 

 

66,00 € 

3,00 € 

 

1 

1 

 

 

66,00 € 

3,00 € 

 

     

TOTAL    69,00 € 

 


